河 海 大 学 部 门 文 件

河海委研〔2014〕18号

关于举办第十一期研究生入党积极分子

培训班的通知

各学院党委：

为贯彻落实教育部《关于进一步加强和改进研究生思想政治教育的若干意见》精神，大力加强研究生党建工作,帮助研究生入党积极分子加深对党的认识和理解，明确新时期研究生党员的标准和具体要求，从而端正入党动机、落实具体行动，争取早日加入中国共产党，经研究决定，举办第十一期研究生入党积极分子培训班。请安排专人负责，保证教学活动的顺利开展。各参训学员应自觉遵守学习纪律，不迟到，不早退，不得无故缺课，缺课两次及两次以上者取消考试资格。

附件：

1、第十一期研究生入党积极分子培训班课程安排

2、第十一期研究生入党积极分子培训班学员名单

     党委党校
党委研工部
                             2014年11月18日

附件1：

第十一期研究生入党积极分子培训班课程安排

	日期
	内    容
	主讲人
	地点
	时间
	学

时

	11.21
（周五）
	开班典礼

第一课 如何做一名优秀的共产党员
	王永芝
	闻天馆108
	 18:30—20:00
	3

	11.25

（周二）
	第二课 中国共产党的性质、宗旨与群众路线
	单连春
	 闻天馆113
	  18:30—20:00
	2

	11.27

（周四）
	第三课 中国共产党的历史与成就
	王同昌
	闻天馆113
	  18:30—20:00
	2

	12.2

（周二）
	第四课 中国共产党的指导思想
	胡雪海
	 闻天馆113
	  18:30—20:00
	2

	12.4

（周四）
	第五课 社会主义核心价值观主题教育
	黄明理
	闻天馆113
	  18:30—20:00
	2

	全校统一考试

	待定

附件2

第十一期研究生入党积极分子培训班名单

	序  号
	学  院
	学  号
	姓  名

	1
	水文院
	141301010002
	曹子月

	2
	水文院
	141301010005
	董  青

	3
	水文院
	141301010057
	蔡庆拟

	4
	水文院
	141301010058
	陈  彬

	5
	水文院
	141301010059
	陈景波

	6
	水文院
	141301010061
	丁凯森

	7
	水文院
	141301010070
	霍文博

	8
	水文院
	141301010073
	郦于杰

	9
	水文院
	141301010087
	王留杰

	10
	水文院
	141301010027
	满霞玉

	11
	水文院
	141301010049
	赵  妍

	12
	水文院
	141301010051
	周长让

	13
	水文院
	141301010095
	杨  哲

	14
	水文院
	141301010102
	周旻霈

	15
	水文院
	141301010099
	张翔宇

	16
	水文院
	141301020001
	陈  玥

	17
	水文院
	141301030016
	周  宏

	18
	水文院
	141601010001
	陈  华

	19
	水文院
	141601010010
	李迎春

	20
	水文院
	141601010039
	刘  方

	21
	水文院
	141601010041
	刘秋生

	22
	水文院
	141601010043
	南亚林

	23
	水文院
	141601010025
	杨  芊

	24
	水电院
	1201050120
	张  昕

	25
	水电院
	1201050121
	赵梦瑶

	26
	水电院
	1201050132
	王浩杰

	27
	水电院
	1201060426
	丁  磊

	28
	水电院
	1202040332
	周  睿

	29
	水电院
	1202010209
	达瓦卓玛

	30
	水电院
	1202010207
	黄  静

	31
	水电院
	1202040212
	冯  妍

	32
	水电院
	1202040402
	陶  园

	33
	水电院
	1202040118
	王  辉

	34
	水电院
	1202010306
	古丽努尔.格民别克

	35
	水电院
	1202010331
	潘振东

	36
	水电院
	1206020308
	苏碧颖

	37
	水电院
	1206020306
	刘晶晶

	38
	水电院
	1208210327
	马祺瑞

	39
	水电院
	1202010429
	高  洋

	40
	水电院
	1218010124
	孙  屹

	41
	水电院
	1202010403
	温佳馨

	42
	水电院
	1202010417
	陈昌文

	43
	水电院
	1202010422
	李  宝

	44
	水电院
	1202010427
	吴  越

	45
	水电院
	1202010404
	李  慧

	46
	水电院
	1202010406
	冀子臻

	47
	水电院
	1202010501
	魏书坤

	48
	水电院
	1202010502
	刘  玥

	49
	水电院
	1202010504
	邓  芳

	50
	水电院
	12020105
	沈红联

	51
	水电院
	1209020322
	邹  恒

	52
	水电院
	1202010206
	布威.左合热

	53
	水电院
	1202040110
	夏  钰

	54
	水电院
	1202040116
	张先飞

	55
	水电院
	1202040130
	仲轩野

	56
	水电院
	1202040112
	周子晔

	57
	水电院
	1202040210
	张  娣

	58
	水电院
	1202040314
	周  超

	59
	水电院
	1202040313
	江晓星

	60
	水电院
	1202040306
	李昆阳

	61
	水电院
	1202040411
	陈  焱

	62
	水电院
	1202040534
	潘天文

	63
	水电院
	1202040516
	杨逸航

	64
	水电院
	1202040514
	沈  晖

	65
	水电院
	1202040515
	王洪德

	66
	水电院
	1202040511
	郭  越

	67
	水电院
	1202040204
	张  进

	68
	水电院
	1208210526
	余  涛

	69
	水电院
	1218010105
	李  佳

	70
	水电院
	1206010429
	马元山

	71
	水电院
	1202040101
	张婷婷

	72
	水电院
	1202040205
	李  薇

	73
	水电院
	1202040220
	罗佳瑞

	74
	水电院
	1202040216
	胡冰涛

	75
	水电院
	1202040215
	俞佳亮

	76
	水电院
	1202040320
	李晨曦

	77
	水电院
	1202040310
	张  俐

	78
	水电院
	1202040517
	姚  杰

	79
	水电院
	1202040202
	张奇梅

	80
	水电院
	1202040209
	储爱蓉

	81
	水电院
	1210020209
	黄景岗

	82
	水电院
	1210020101
	诸莉燕

	83
	水电院
	1210210317
	赵树成

	84
	水电院
	1202040422
	彭晓旺

	85
	水电院
	1202040422
	齐彦泽

	86
	水电院
	1202040408
	叶方舟

	87
	港航院
	141303020049
	孙  鹏

	88
	港航院
	141303020050
	唐艳平

	89
	港航院
	141303020051
	汪  天

	90
	港航院
	141303020061
	徐  鹏

	91
	港航院
	141303020062
	许瑞东

	92
	港航院
	141303020063
	鄢亚军

	93
	港航院
	141303020066
	张泽方

	94
	港航院
	141303020074
	周玉珏

	95
	港航院
	141303020021
	曹运修

	96
	港航院
	141303020024
	董  明

	97
	港航院
	141303020044
	刘智慧

	98
	港航院
	141303020048
	孙浩东

	99
	港航院
	141303020043
	刘诚睿

	100
	港航院
	141303020034
	胡文缤

	101
	港航院
	141303020030
	官明开

	102
	港航院
	131303020024
	杨  健

	103
	港航院
	141303010003
	沙远红

	104
	港航院
	141303010011
	杨智斌

	105
	港航院
	141303010013
	左常圣

	106
	港航院
	141303030005
	陈鹏超

	107
	港航院
	141303030008
	刘  荣

	108
	港航院
	141303030008
	闫杰超

	109
	港航院
	141303030008
	马国誉

	110
	港航院
	141303030008
	徐伟杰

	111
	港航院
	141303030008
	季晶晶

	112
	港航院
	141303030008
	姜淇越

	113
	港航院
	141303030008
	牛阳阳

	114
	港航院
	141303030008
	潘元峰

	115
	港航院
	141303030008
	徐  聪

	116
	港航院
	141303030008
	薛  辉

	117
	港航院
	141303030008
	陈  旭

	118
	港航院
	141303030008
	张  楠

	119
	港航院
	141303030008
	皮新宇

	120
	港航院
	141303030008
	赵龙军

	121
	港航院
	141303030008
	黄周泉

	122
	港航院
	141303030008
	吴坤亮

	123
	港航院
	141303030008
	钟小鹏

	124
	港航院
	141303030008
	周  雪

	125
	港航院
	141303030008
	翟  法

	126
	土木院
	141304010026
	高  翔

	127
	土木院
	141304010023
	范  磊

	128
	土木院
	141304010025
	冯  欣

	129
	土木院
	141304010039
	李凯平

	130
	土木院
	141304010029
	何会祥

	131
	土木院
	141304010061
	沈俊良

	132
	土木院
	141304010093
	周耘天

	133
	土木院
	141304010021
	陈亚飞

	134
	土木院
	141304010059
	上官子恒

	135
	土木院
	141304010086
	张  健

	136
	土木院
	141304010016
	陈栋梁

	137
	土木院
	141304010046
	刘  攀

	138
	土木院
	141304010075
	吴  枫

	139
	土木院
	141304010014
	白金州

	140
	土木院
	141304010047
	刘  奇

	141
	土木院
	141304010045
	刘  贺

	142
	土木院
	141304010069
	田  源

	143
	土木院
	141304010087
	张敬峰

	144
	土木院
	131304010023
	董  斌

	145
	土木院
	131304010026
	顾  桥

	146
	土木院
	131304010028
	郭义庆

	147
	土木院
	131304010041
	李劭邦

	148
	土木院
	141604020004
	王晓旭

	149
	土木院
	141604020015
	姚  幸

	150
	土木院
	141604020012
	刘  赏

	151
	土木院
	141604020016
	朱文斌

	152
	土木院
	141604020014
	吴仕玉

	153
	土木院
	141604020004
	王晓旭

	154
	土木院
	141604010028
	钱树春

	155
	土木院
	141604010025
	骆亚飞

	156
	土木院
	141604010048
	赵嗣辉

	157
	土木院
	141604010046
	张云晨

	158
	土木院
	141604010027
	潘银林

	159
	土木院
	141604010015
	韩怀林

	160
	土木院
	141604010041
	曾明亮

	161
	土木院
	141604010008
	柴思嘉

	162
	土木院
	131604010022
	胡立群

	163
	土木院
	141604010011
	陈  强

	164
	土木院
	141604010001
	陈  攀

	165
	土木院
	141604010009
	陈柯呈

	166
	土木院
	141304050001
	顾  琴

	167
	土木院
	141304050007
	顾彦梁

	168
	土木院
	141304050011
	张  晶

	169
	土木院
	141304060002
	陈  军

	170
	土木院
	141304060007
	张荣宽

	171
	土木院
	141304020003
	郭明霞

	172
	土木院
	141304020008
	蔡  亮

	173
	土木院
	141304020007
	于莉萍

	174
	土木院
	141304020014
	梁远志

	175
	土木院
	141304020022
	王  斌

	176
	土木院
	141304020026
	吴银飞

	177
	土木院
	141304020023
	王成龙

	178
	土木院
	141304040008
	李雪松

	179
	土木院
	141304040006
	姜玉科

	180
	土木院
	141304040007
	李  杰

	181
	环境院
	141305010001
	高雅洁

	182
	环境院
	141305010010
	贾硕秋

	183
	环境院
	141305010019
	王  成

	184
	环境院
	141305010022
	闫玉涛

	185
	环境院
	141305010026
	周业凯

	186
	环境院
	141305020002
	陈  茜

	187
	环境院
	141305020018
	沈蒙蒙

	188
	环境院
	141305020050
	梁  禄

	189
	环境院
	141305020056
	王  俊

	190
	环境院
	141305020021
	孙慧华

	191
	环境院
	141305020031
	张  晖

	192
	环境院
	141305020035
	张  茜

	193
	环境院
	141305020063
	徐  磊

	194
	环境院
	141305020065
	严雷鸣

	195
	环境院
	141305020071
	曾佳楠

	196
	环境院
	141305020073
	张志章

	197
	环境院
	141605010004
	纪艳灵

	198
	环境院
	141605010005
	李  幸

	199
	环境院
	141605010016
	周  燕

	200
	环境院
	141605010018
	洪  诚

	201
	环境院
	141605010023
	刘向宇

	202
	环境院
	141605010025
	邱勇军

	203
	力材院
	141610010002
	高丽君

	204
	力材院
	141610010007
	李  敏

	205
	力材院
	141610010012
	姚雪芬

	206
	力材院
	141610010015
	蔡  鑫

	207
	力材院
	141610010020
	李可可

	208
	力材院
	131310060014
	汪圆圆

	209
	力材院
	141310040007
	史雪萍

	210
	力材院
	141310040009
	王天格

	211
	力材院
	141310040010
	于静巍

	212
	力材院
	141310040018
	黄波文

	213
	力材院
	141310040030
	孙荣军

	214
	力材院
	141310030002
	王琳琼

	215
	力材院
	141310020004
	韩志腾

	216
	力材院
	141310030007
	杨  旭

	217
	力材院
	141310020002
	李清华

	218
	力材院
	140210040002
	黑鑫东

	219
	力材院
	141310050004
	卢  军

	220
	力材院
	141310060021
	张  文

	221
	力材院
	141310060009
	高海东

	222
	地学院
	121311010001
	陈贝贝

	223
	地学院
	121311010011
	张珍珍

	224
	地学院
	131311020006
	戴寒光

	225
	地学院
	131311020015
	向荣荣

	226
	地学院
	131311050006
	冯明扬

	227
	地学院
	131311050028
	秦鲜玮

	228
	地学院
	131311050035
	温夏伟

	229
	地学院
	131611010024
	张  旗

	230
	地学院
	141311010002
	贾  薛

	231
	地学院
	141311010010
	方  耀

	232
	地学院
	141311010012
	金文韬

	233
	地学院
	141311010014
	林  鹏

	234
	地学院
	141311010016
	路开宇

	235
	地学院
	141311010017
	骆建雄

	236
	地学院
	141311010021
	王  凯

	237
	地学院
	141311020013
	王  伟

	238
	地学院
	141311020014
	熊欢欢

	239
	地学院
	141311020020
	张  东

	240
	地学院
	141311030004
	李  珊

	241
	地学院
	141311040005
	于大超

	242
	地学院
	141311050002
	秦晓静

	243
	地学院
	141311050008
	陈  朦

	244
	地学院
	141311050014
	华兴林

	245
	地学院
	141311050016
	金  犇

	246
	地学院
	141311050018
	李雨坤

	247
	地学院
	141311050024
	孙宁嵘

	248
	地学院
	141311050026
	王  佩

	249
	地学院
	141311050027
	王彦超

	250
	地学院
	141311050028
	许长辉

	251
	地学院
	141311050030
	杨东兴

	252
	地学院
	141311050032
	杨  靖

	253
	地学院
	141311050036
	张文兵

	254
	地学院
	141311050038
	张玉东

	255
	地学院
	141611010002
	柳小涛

	256
	地学院
	141611010005
	张颖颖

	257
	地学院
	141611010014
	吕严兵

	258
	地学院
	141611010020
	吴海兵

	259
	地学院
	141611010021
	吴  昊

	260
	地学院
	141611010023
	夏磊凯

	261
	地学院
	141611020008
	江炬茂

	262
	地学院
	141611020016
	钱  健

	263
	地学院
	141611020023
	张  喆

	264
	地学院
	130211030001
	曹  洁

	265
	地学院
	120411040001
	张文杰